

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Tomada de Preço 01/2022

Data e hora de abertura: 10/06/2022 as 16h

Objeto: Material de expediente/didático, limpeza e higiene e material de cantina para atender as necessidades da escola Plácido de Castro.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	M. S. LUCENA		G. C. DE OLIVEIRA		Valor	Valor Total
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total		
01	Papel A4, 75g, 500 folhas, caixa com 10 resmas	caixa	40	285,00	11.400,00	263,00	10.520,00		
02	Papel EVA cores variadas, com glitter 40x60cm	folhas	30	2,60	78,00	3,45	103,50		
03	Espiral para encadernação, pacote com 100 unidades, nº 10, cores variadas	pacote	1	22,00	22,00	86,50	86,50		
04	Espiral para encadernação, pacote com 100 unidades, nº 12, cores variadas	pacote	1	22,00	22,00	87,50	87,50		
05	Toner para impressora Samsung 4070, 203u	unidade	10	190,00	1.900,00	453,00	4.530,00		
06	Extrator de grampos, tipo espátula, com ponta chata e arredondada, em aço inox	unidade	8	2,00	16,00	3,90	31,20		
07	Desodorizador sanitário, pastilha adesiva, para vaso sanitário, aromas variados, pacote com 3 unidades	pacote	80	4,50	360,00	12,70	1.016,00		
08	Fechadura 2600/41, tráfego médio, externa	unidade	10	65,00	650,00	98,00	980,00		
09	Porta papel higiênico, em aço inox, com tampa	unidade	18	75,00	1.350,00	75,00	1.350,00		
10	Lâmpada led, 12w, A60, branco frio, bivolt	Unidade	20	38,00	760,00	18,70	374,00		
11	Papel tipo casca de ovo, A4, pacote com 50 folhas, nas	pacote	5	14,00	70,00	42,00	210,00		

[Handwritten signature]

inmaciel

[Handwritten mark]

28	Desinfetante perfumado, frasco com 2 litros	unidade	100	6,40	640,00	6,90	690,00		
29	Lixeira plástica grande com tampa, com capacidade de 30 litros	unidade	4	65,00	260,00	40,00	160,00		
30	Água sanitária, frasco de 500 ml	frasco	80	4,90	392,00	3,80	304,00		
31	Detergente lava louças, frasco com 500ml, fragrâncias variadas	frasco	250	2,40	600,00	4,80	1.200,00		
32	Capacitor partida dupla para ar condicionado, 55MF, 440v	unidade	10	-	-	145,00	1.450,00		
33	Sabão em pó, pacote com 500 gramas	Unidade	100	4,80	480,00	8,90	890,00		
34	Kit de vigilância, com 4 câmeras, com alcance de 20 metros, com dvr 8 canais	kit	1	2.400,00	2.400,00	4.650,00	4.650,00		
35	Impressora multifuncional, monocromática, impressão dupla face automática, a laser, com entrada USB, com 3 bandejas, com wifi, memória padrão de 512MB (Similar a impressora Brother DCP L5652)	unidade	1	7.500,00	7.500,00	5.643,00	5.643,00		

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 4.449/2002. Publicado no D. O E nº 13.058 de 07 de junho de 2021, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa M G S Pereira Lucena, com o valor de R\$ 8.315 (Oito mil trezentos e quinze reais), e a empresa G.C de OLIVEIRA, com o valor de R\$ 3.428,00 (Três mil quatrocentos e vinte e oito). Haja visto, que em virtude dos altos valores de alguns itens cotados, nem todos foram homologados.

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da proposta: 60 dias

Forma de pagamento: Cartão

Conferir convite

Conferir convite

Conferir convite

Xapuri-Acre, 10 de junho de 2022.

Aiarla Ferreira do Nascimento
Aiarla Ferreira do Nascimento
Tesoureira do Comitê

Amarelis da Silva Azevedo
Amarelis da Silva Azevedo
Presidente do Comitê Executivo

[Assinatura]

[Assinatura]

[Assinatura]